MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E
INOVAÇÃO

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS:
LÍNGUAS ADICIONAIS - CAMPUS BAGÉ

TESTE DE PROFICIÊNCIA EM INGLÊS
EDITAL 220/2017

RESULTADOS

Aos onze dias do mês de agosto de 2017, às 20 horas, publica-se o resultado do teste de proficiência em
inglês conforme previsto no edital 220/2017. As notas são de 0.0 à 10.00. A nota para aprovação é igual
ou maior que 7.0.

CPF do CANDIDATO NOTA

001.542.970-97 7.2

004.798.850-95 5.9

005.525.530-26 9.35

008.252.810-16 2.47

011.525.600-85 7

011.664.430-35 8.8

012.249.910-79 8.55

012.748.870-70 3.7

013.590.260-61 9.1

014.041.820-20 2.8

014.491.790-45 8.45

014.921.740-41 8.15

017.683.350-10 8.05

018.225.850-58 3.75

018.363.780-17 8.7

018.796.020-83 5.57

018.834.820-46 7.35

019.604.050-71 8.55

021.021.870-39 7.5

022.772.950-19 5.9

024.319.750-02 8

024.555.840-38 7.05

024.843.800-03 7.3

025.172.190-60 6.05

025.285.430-69 7.05

025.879.420-80 9.25

026.928.370-61 3.05

027.070.780-85 4.3

027.100.790-70 3.55

027.917.150-10 7.05

028.150.990-55 7.35

028.516.900-94 2

031.190.860-88 7

076.171.421-96 7

CPF do CANDIDATO NOTA

097.858.996-32 7.5

104.548.936-04 4.8

108.316.567-43 5.6

160.711.000-4 7

318.891.400-82 4.5

416.299.378-51 8.8

485.461.860-49 4.1

685.494.230-68 7.15

691.073.600-10 7.65

767.414.270-15 5.85

832.353.290-72 7.65

910.487.100-68 4.45

921.673.730-15 8.25

932.489.970-87 7.2

954.422.510-20 5.85

961.096.450-87 8.17

978.192.980-49 4.5

990.884.010-04 1.25